
Raadsbesluit tot intrekken Verordening Stimuleringslening Duurzaamheid 

Zaanstad 

De raad van de gemeente Zaanstad; gezien het voorstel van het college van 23 september 2025, 

Gelet op artikel 149 van de Gemeentewet, 

Besluit: 

  

Artikel  I Intrekken Verordening 
In te trekken de Stimuleringslening Duurzaamheid Zaanstad 2025. 

  

Artikel  II Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking 6 november 2025. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 16 oktober 2025 

De voorzitter, 

De griffier, 

Nr. 506626 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Zaanstad 

Gemeenteblad 2025 nr. 506626 21 november 2025 1 


